
サラダセット Salad Set
お料理にプラスできてうれしい！ お得なセット！

プラス￥530(￥583税込)

メニューから
お好みのソフトドリンク〈 メニューからお好みのものをお選びください 〉 野菜サラダ

+ +

ピッツァフェットチーネ
ニョッキ

スパゲッティ

チェリートマトとバジルのマルゲリータ

生ハムとルーコラのピッツァ

シェフの気まぐれ  ごちそうピッツァ

ピッツァ Pizza

＊ Pomodoro トマトソース

窯揚げしらすのマリナーラピッツァ
（チーズレス）

生ハムとルーコラのピッツァ

ソーセージとマッシュルームのピッツァ

チェリートマトとバジルのマルゲリータ

シェフの気まぐれ ごちそうピッツァ

￥1,220

￥1,280

￥1,350

￥1,350

￥1,430

(￥1,342税込)

(￥1,408税込)

(￥1,485税込)

(￥1,485税込)

(￥1,573税込)

(￥1,485税込)

(￥1,485税込)

(￥1,496税込)

(￥1,595税込)

(￥1,793税込)

＊ Varieta いろんなピッツァ

チェリートマトとバジルの白いマルゲリータ

挽き肉といろいろきのこのクリームピッツァ

ベーコンととろ～り卵のカルボナーラ

４種のチーズピッツァ“クアトロフォルマッジョ”

Pizza marinara with boiled whitebait

Tomato sauce with raw ham & rucola

Tomato sauce with Sausage & Mushroom

Marghrita with cherry tomato & basil

Mixed pizza

White sauce Marghrita with cherry tomato & basil

Cream sauce with ground meat & mushrooms

“Carbonara” with bacon

4 kinds of cheese

￥1,350

￥1,350

￥1,360

￥1,450

＊ Specialita!!

お好きなピッツァを２種類お選びください
 （※「ベーコンととろ～り卵のカルボナーラ」を除きます）

ハーフ＆ハーフ ピッツァ ￥1,630
Half & half

Please choose your favorite 2 pizza from above menu.
(Except “Carbonara with bacon”）
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デザートセット Dessert Set
お料理にプラスできてうれしい！ お得なセット！

プラス￥800(￥880税込)

ピッツァフェットチーネ
ニョッキ

スパゲッティ

メニューから
お好みのソフトドリンク

メニューから
お好みのデザート〈 メニューからお好みのものをお選びください 〉

+ +

小海老とかりかりベーコンのガーリックソース

5種のきのこのミートソース

揚げ茄子とモッツァレラチーズのトマトソース

小海老と帆立のトマトクリームソース

たらことイカ・ほうれん草の和風 大葉風味

スパゲッティ Spaghetti

(￥1,210税込)

(￥1,232税込)

(￥1,386税込)

(￥1,419税込)

(￥1,738税込)

(￥1,232税込)

(￥1,276税込)

(￥1,386税込)

(￥1,386税込)

(￥1,232税込)

(￥1,419税込)

(￥1,309税込)

(￥1,430税込)

(￥1,562税込)

(￥1,276税込)

(￥1,331税込)

(￥1,331税込)

Japanese sauce with asari crums & shimeji mushrooms

Japanese sauce with cod roe & squid, green perilla flavor

Japanese sauce with eggplant, miso flavored chicken & egg

＊ Giapponese 和風

あさりとしめじの和風ガーリックソース

たらことイカ・ほうれん草の和風　大葉風味

揚げ茄子と鶏味噌の和風  半熟卵のせ

￥1,160

￥1,210

￥1,210

Cream sauce with cod roe & broccoli

“Carbonara” with bacon

Tomato cream sauce with shrimp & scallop

＊ Crema クリームソース

たらことブロッコリーのクリームソース

ベーコンのカルボナーラ

小海老と帆立のトマトクリームソース

￥1,190

￥1,300

￥1,420

Meat sauce with 5 kinds of mushrooms

Spicy meat sauce with eggplant & mozzarella cheese

＊ Bolognese ミートソース

５種のきのこのミートソース

揚げ茄子とモッツァレラチーズの辛口ミートソース

￥1,120

￥1,290

Garlic sauce with tomato & masuroom

Garlic sauce with prosciutto & cabbage

Garlic sauce with shrimp & bacon

White wine sauce with clam

＊ Aglio ガーリックソース

フレッシュトマトときのこのガーリックソース

生ハムとキャベツのガーリックソース

小海老とベーコンのガーリックソース

あさりの白ワインソース

￥1,120

￥1,160

￥1,260

￥1,260

Spicy tomato sauce

Extra spicy tomato sauce with bacon

Tomato sauce with clam

Tomato sauce with eggplant & mozzarella

Tomato sauce with seafood

＊ Pomodoro トマトソース

ローマの定番 アマトリチャーナ

けっこう辛い ベーコンのアラビアータ

あさりのトマトソース

揚げ茄子とモッツァレラチーズのトマトソース

海の幸のトマトソース“ペスカトーレ”

￥1,100

￥1,120

￥1,260

￥1,290

￥1,580
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サラダ＆デザートセット Salad & Dessert
Set

お料理にプラスできてうれしい！ お得なセット！

プラス￥890(￥979税込)

ピッツァフェットチーネ
ニョッキ

スパゲッティ

野菜サラダ メニューからお好みの
ソフトドリンク

メニューから
お好みのデザート〈 メニューからお好みのものをお選びください 〉

+ + +

蟹のトマトクリームソース

挽き肉とかぼちゃのクリームソース

たっぷりムール貝のトマト煮込み

マッシュルームとルーコラ、イタリアンチーズのサラダ

ローマ名物  “ポルケッタ”～皮付き豚バラ肉のロースト～

スモークサーモントラウトのマリネ

ニョッキ Gnocchi

一品いろいろ ＆ サラダ
Antipasto & Insalata

(￥1,331税込)

(￥1,386税込)

(￥1,386税込)

(￥363税込)

(￥583税込)

(￥605税込)                   (￥1,155税込)

(￥660税込)                   (￥1,210税込)

(￥858税込)

(￥990税込)

(￥1,045税込)

(￥1,089税込)

(￥737税込)

(￥913税込)

(￥979税込)

(￥1,738税込)

(￥1,760税込)

挽き肉とかぼちゃのクリームソース

ゴルゴンゾーラのクリームソース

モッツァレラチーズのトマトソース

￥1,210

￥1,260

￥1,260

ガーリックトースト

ポテトのローズマリー風味

スモークサーモントラウトのマリネ

ローマ名物 

“ポルケッタ”～皮付き豚バラ肉のロースト～

たっぷりムール貝のトマト煮込み

グリルソーセージの盛り合わせ

ハーフ フル

ハーフ フル

￥330

￥530

￥550　    　￥1,050

￥600　    　￥1,100

￥780

￥900

￥950

￥990

＊ Insalata サラダ

彩り野菜のハーブサラダ

シーザーサラダ

マッシュルームと
ルーコラ、イタリアンチーズのサラダ

￥670

￥830

￥890

Garlic toast

French fries with rosemary flavor

Marinated smoked salmon trout

Roast pork

Stewed mussel in tomato sauce

Assorted grilled sausage

Herb & vegetables salad

Caesar salad

Mushroom, rucola & Italian cheese salad

Cream sauce with ground meat & squash

Cream sauce with gorgonzola cheese

Tomato sauce with mozzarella cheese

フェットチーネ Fettuccine

蟹のトマトクリームソース

小海老とマッシュルームのウニクリームソース

￥1,580

￥1,600

Tomato cream sauce with crab

Sea urchin cream sauce with shrimp & mushrooms

生ハム

チーズ盛り合わせ

Rae ham

Assorted cheese
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＊ Bevanda ドリンク

￥450

￥450

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥530

￥500

￥500

ホットコーヒー

アイスコーヒー

エスプレッソ

カプチーノ

カフェラッテ

アイスカフェラッテ

グレープフルーツジュース

アップルジュース

ワインのようなぶどうジュース(赤)

オレンジジュース

真っ赤なオレンジジュース

ジンジャーエール

コーラ

￥450

￥450

￥630

アイスティー

ウーロン茶

発泡性ミネラルウォーター

(￥495税込)

(￥495税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥583税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥495税込)

(￥495税込)

(￥693税込)

(￥495税込)

(￥495税込)

(￥495税込)

(￥495税込)

(￥528税込)

(￥220税込)

※セット不可

Coffee

Iced coffee

Espresso

Cappuccino

Caffé latte

Iced caffé latte

Grapefruit juice

Apple juice

Grape juice (red)

Orange juice

Blood orange juice

Ginger ale

Cola

￥480

プラス￥200

ジェラート

お好きなデザートに

ジェラートのせ

Gelato

Gelato on Tart

デザート各種
Dessert
（デザートメニューをご覧ください）

＊ Dolce デザート

Iced tea

Oolong tea

Sparkling mineral water

￥450

￥450

￥450

￥450

ダージリン

アールグレイ

カモミール

ジャスミン茶

《 hot tea 》

Darjeeling

Earl grey

Chamomile

Jasmine tea
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＊ Alcohol アルコール

(￥572税込)

(￥2,970税込)

(￥627税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

(￥550税込)

ノンアルコール

［  Cocktail  カクテル  ］

カシス

ジントニック

ハイボール

レモンサワー

サングリア(赤・白)

（ソーダ/オレンジ/グレープフルーツ/ティー）
￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

    Cassis (soda/orange/grapefruit/tea)

Gin Tonic

High Ball

Lemon sour

Sangria

［  Vino Spumante  スパークリング   Sparkling ］

￥3,180PIERSANTI "チェントゥーノ ペルチェント" パッセリーナ スプマンテ
PIERSANTI "101%" Passerina Spumante

［  Vino Bianco  白ワイン（ボトル）  White Wine ］

PIERSANTI ポンテマーニョ ビアンコ

FRENTANA "ビオロジコ" ペコリーノ テッレ ディ キエーティ IGT

PIERSANTI "チェントゥーノ ペルチェント" ヴェルディッキオ クラッシコ スペリオーレ DOC

PIERSANTI Pontemagno Bianco

FRENTANA "Biologico" Pecorino Terre di Chieti IGT

PIERSANTI "101%" Verdicchio Classico Superiore DOC

￥2,100

￥2,850

￥3,300

サッポロ 生ビール

［  Birra  ビール  ］

￥520

￥2,700

グラス

ピッチャー

SAPPORO Draft beer Glass

Pitcher

サッポロ プレミアム
アルコールフリー

￥570

(￥605税込)

(￥495税込) (￥1,595税込)

(￥3,498税込)

(￥2,310税込)

(￥3,135税込)

(￥3,630税込)

(￥2,310税込)

(￥3,135税込)

(￥3,630税込)

(￥4,840税込)

SAPPORO Premium alcohol free

［  Vino della Casa  ハウスワイン  ］

ハウスワイン（赤・白） ￥450 ￥1,450グラス デカンタ
House wine (Red/White) Glass Decanter

グラス
Glass

スプマンテ
Spumante

￥550

［  Vino Rosso  赤ワイン（ボトル）  Red Wine ］

￥2,100

￥2,850

￥3,300

￥4,400

PIERSANTI ポンテマーニョ ロッソ

FRENTANA "ビオロジコ" モンテプルチアーノ ダブルッツォ DOC 

PIERSANTI "チェントゥーノ ペルチェント" ロッソ コーネロ DOC

CUSUMANO シラー モノヴァリエターリ

PIERSANTI Pontemagno Rosso

FRENTANA "Biologico" Montepulciano d'Abruzzo DOC

PIERSANTI "101%" Rosso Conero DOC

CUSUMANO Syrah Monovarietals

ワイン
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